niniiiini inconinioduni ot necessitalom incvitabileni ad locuni, in qiio nunc

est, videlicet in platoa do Staple, ncci'sse haboret Iransferri, et ipsius

hos|)itans a piiiribus annis abbas Sancti Trudonis auctoritate aposlolica

.scmj)er fuissot pationus et defonsor, ne ])iopter loci niutationem ab ejus

defensionc et juiiiliotione patronatus divelb" videanuir, Aencral)ili domino

Th(onie), abbati Sancti Trudonis, ot omnibus ejus in pcrpetuum succes-

soribus. lam in temporaUbus, quaiu in spirituabbus, cum omni humili-

tatis obediontia. e\ boc tempore vohimus obedire, et ipsum et suos succes-

sores seniper babere patronos et super iioc ei comniuniler obedientiam

lecimiLS manualem. Quod si nobis magistrum aul magistram de communi

consensu ebgere placucrit, ipsos idem abbas vel ejus successor eloctione

facta, si tamen idonei luerint, approbabit. Nec sine ipsius vokintatc ma-

gistrum aul magistram instituere vel destituere, vol fratres aut sorores

rocipere nobis omnino licebit. Quod si intcr nos aliqua dissenlio vel con-

lonlio, quod absit. orta lucrit, nec ipsam magister aut magistra per se

corrigere suffecerit, ad ipsius abbatis reloretur coiroctionem. Ut autem

bec (îrma et cternitatis robore incon\ ulsa permaneant, presentem pagi-

nam sigillo nostro communimus. Dalum leria quarta proxima ante festum

lieali Martini, anno Domini m" ce» quadragosimo.

r.o|)ie dans les carlulain-s A, fol. Il-I; U, fol- 113; D,

loi. 76 V".
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CLXX.

alarcuve de Suiitl-T'roiHl recoiuiail qu'elle et ses pai-eiils appartienne))!

à la famille de ce saint.

(10 avril 1541.)

Thomas, peiinissioiie divina abbas, totusquo ooiivenlus inoiiaslciii

Sancti Triulonis, iiniversis présentes litteras inspecluris scire veiilaU'in.

Lniversitati vestre significamus quod, coram nobis constitula, Clareiilia

de Sancto Triidone dixit et recognovit quod ava ejus, dicta Lisnioet, cl

ipsius materterc Gela et Hultuint et mater ejus Agnes de familia beati

Trudonis cum omnibus anlecessoribus suis semper fuissent et essent.

Similiter Johannes, Wiricus. Gilbertus, Gerardus, fibi ejusdeni Ciaren-

tie, idipsum asserebanl et se beato Trudoni una cum matie sua lanKjuam

de ipsius se recognoscentcs famiUa obtulerunt. Ita (juod, singulis annis,

in die beati Trudonis, unum denarium monete publiée ad altare ejusdem

sancti dabunt in caHce. De aUenis vero uxoribus novem denarios et de

manu mortua \ii ecclesie nostre persolvent. Unum ut eodem jure et bber-